
Haren - Verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van afvalstoffen en reinigingsrechten 2011.

De raad van de gemeente Haren,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2016,

 

Gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 15.33 van

de Wet Milieubeheer;

 

besluit:

 

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering

van afvalstoffen en reinigingsrechten 2011.

Artikel I
De tekst in de aanhef van de bij de verordening behorende tarieventabel wordt gewijzigd als volgt:

‘TARIEVENTABEL 2017, behorende bij de Verordening op de heffing en de invordering van afvalstoffen

en reinigingsrechten 2011.’

Artikel II
In de bij de verordening behorende tarieventabel dient de tarieven als volgt te worden vervangen ‘€

112,55’ door ‘€ 97,30' en ' € 0,21' door '€ 0,19'.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. De in deze

verordening aangegeven wijzigingen worden met ingang van 1 januari 2017 bij de heffing toegepast.

 

Haren, 7 november 2016

 

de raad voornoemd,

 

O.E. de Vries,

griffier

 

 

 

P.van Veen,

voorzitter

 

 

 

Nr. 170746

GEMEENTEBLAD 6 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Haren.

Gemeenteblad 2016 nr. 170746 6 december 20161


